
     
             РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

         ПОРЕСКА УПРАВА 

Сектор за материјалне ресурсе 

Број: 000-404-01-00513/2020-0000 

   Датум: 26.06.2019. године 

                   Београд 

                   

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) и Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05232/2019-0000 

од 01.07.2019. године, координатор  за комерцијалне и инвестиционе послове у  

Пореској управи, доноси: 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  
o обустави поступка јавне набавке  

       ЈН 20А/2020 
 

 
1)  Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Сектор за материјалне ресурсе, Саве Машковића 3-5, Београд., www.purs.gov.rs 

 

2) Врста наручиоца: Орган државне управе. 

 

3) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Јавна 

набавка добара - интеграција апликације за подршку ИТ пословању са ЕРП системом, у 

складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама.  

Назив и онака из општег речника набавке: 48200000 – програмски пакет за умрежавање 

интернет и интранет, 48400000 – програмски пакет за пословне трансакције и лично 

пословање, 48900000 – разни програмски пакети и рачунарски системи. 

 

4) Процењена вредност јавне набавке: 3.333.333,00 динара, без ПДВ-а. 

 

5) Разлог за обуставу поступка: Поступак се обуставља у складу са чл. 109 став 1. 

Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), јер нису 

испуњени услови за доделу уговора – није примљена ниједна понуда. 

 

6) Када ће поступак поново бити спроведен: Поступак ће поново бити спроведен када 

се за то стекну законски услови. 

                                                                                                       

 

http://www.purs.gov.rs/

